
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 160/2023, Inexigibilidade nº 043/2023. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no Art. 74, inciso II, Lei
Federal n° 14.133/21. HOMOLOGA a inexigibilidade que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL DA DUPLA "JOICE E NATALIA " EM VIRTUDE
DA COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE PIRANGA
NO DIA 12/10/2023.. Contratada: JOICE ADRIANA DE
MATOS GOMES 12718407662 - CNPJ: 47.007.247/0001-01
Valor Total de R$ 3.000,00 (três mil reais).Prazo:04/10/2023 a
04/12/2023
 
Piranga/MG, 04/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 165/2023, Inexigibilidade nº 046/2023. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no Art. 74, Lei Federal n°
14.133/21. HOMOLOGA a inexigibilidade que tem por objeto
a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DA
BANDA "REVELASAMBA" EM VIRTUDE DA
REALIZAÇÃO DE FESTA DA COMUNIDADE BEIRA RIO,
NO DIA 07 DE OUTUBRO DE 2023. Contratada: ROGERIO
PEREIRA CELESTINO 08603336636 - CNPJ:
45.966.473/0001-86. Valor Total de R$ 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais).Prazo:04/10/2023 a 04/12/2023
 
Piranga/MG, 04/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 171/2023, Inexigibilidade nº 048/2023. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no Art. 74, Lei Federal n°
14.133/21. HOMOLOGA a inexigibilidade que tem por objeto
a APRESENTAÇÃO MUSICAL PARA ATENDIMENTO
DAS DEMANDAS DE SHOWS NAS COMUNIDADES
RURAIS - SWING HALLS 06/10/2023 E 07/10/2023..
Contratada: 51.273.578 EDUARDO SANTOS VICENTE -
CNPJ: 51.273.578/0001-52 Valor Total de R$ 4.000,00 (quatro
mil reais). Prazo:04/10/2023 a 04/12/2023
 
Piranga/MG, 04/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 162/2023, Inexigibilidade nº 045/2023. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no Art. 74, inciso II, Lei
Federal n° 14.133/21. HOMOLOGA a inexigibilidade que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL DA BANDA "ZIRIGUIDUM" EM VIRTUDE DA
COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE PIRANGA NO
DIA 13/10/2023. Contratada: BANDA ZIRIGUIDUM LTDA -
CNPJ: 22.087.421/0001-34 Valor Total de R$ 7.500,00 (sete
mil e quinhentos reais). Prazo:04/10/2023 a 04/12/2023
 
Piranga/MG, 04/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO. Processo
Administrativo nº 170/2023, Inexigibilidade nº 047/2023. O
Prefeito do Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas
atribuições legais e, com fulcro no Art. 74, Lei Federal n°
14.133/21. HOMOLOGA a inexigibilidade que tem por objeto
a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DO
"DJ PIRES" EM VIRTUDE DA COMEMORAÇÃO DO
ANIVERSÁRIO DE PIRANGA NO DIA 13 DE OUTUBRO
DE 2023. Contratada: JEAN SOBREIRA RODRIGUES
13240139669 - CNPJ: 40.081.783/0001-08 Valor Total de R$
1.000,00 (um mil reais). Prazo:04/10/2023 a 04/12/2023
 
Piranga/MG, 04/10/2023.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO

Publicado por:
Marcia Aparecida Dias

Código Identificador:6D0E5A3E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 06/10/2023. Edição 3617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


